



**KOMENDA WOJEWÓDZKA POLICJI  
WE WROCŁAWIU**

WYDZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH  
I FUNDUSZY POMOCOWYCH

50-040 Wrocław , ul. Podwale 31-33,  
tel.47 8714323

<https://dolnoslaska.policja.gov.pl/>  
[malgorzata.lenik@wr.policja.gov.pl](mailto:malgorzata.lenik@wr.policja.gov.pl)

PU-2380-073-049-070/2021/ML

Wrocław, 09.08.2021 r.

**-Uczestnicy postępowania nr PU-2380-073-049-070/2021/ML**

**WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI SWZ I**

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i art. 286 ust. 5 *Ustawy z dnia 11 września stycznia 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.)*, Zamawiający przekazuje wyjaśnienie zmieniając treść specyfikacji warunków zamówienia, w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji, którego przedmiotem jest **dostawa 1 sztuki samochodu typu furgon w policyjnej wersji nieoznakowanej dla KPP w Polkowicach, sprawa nr PU-2380-073-049-070/2021/ML.**

**Pytanie nr 1:**

Czy zamawiający dopuści samochód z drzwiami przesuwными tylko z prawej strony?

Odpowiedź:

**Zamawiający dopuszcza zaoferowanie pojazdu z drzwiami przesuwными tylko z prawej strony.**

**Pytanie nr 2:**

Czy zamawiający dopuści samochód z tylnymi drzwiami otwieranymi na boki zamiast klapy?

Odpowiedź:

**Zamawiający dopuszcza zaoferowanie pojazdu z tylnymi drzwiami otwieranymi na boki zamiast klapy.**

**Pytanie nr 3:**

Czy zamawiający dopuści samochód z przyciemnionymi szybami ale bez rolet?

Odpowiedź:

**Zamawiający dopuszcza zaoferowanie pojazdu z przyciemnionymi szybami bez rolet.**

**Pytanie nr 4:**

Czy zamawiający w punkcie 24 dopuści samochód: fotel kierowcy z pełną regulacją poziomą i pionową wraz z regulowanym oparciem i odcinkiem lędźwiowym. Dla dysponentów ławka 2 miejscowej ze względu na 9 miejsc w pojeździe, bez regulacji?

Odpowiedź:

**Zamawiający dopuszcza zaoferowanie pojazdu z fotelem kierowcy z pełną regulacją poziomą i pionową wraz z regulowanym oparciem i odcinkiem lędźwiowym. Dla dysponentów ławka 2 miejscowej ze względu na 9 miejsc w pojeździe, bez regulacji.**

**Pytanie nr 5:**

Czy zamawiający dopuści pojazd wraz ze światłami halogenowymi z doświetlaniem zakrętów, adaptacyjne reflektory przednie, spryskiwacze reflektorów i tylne światła żarówkowe?

Odpowiedź:

**Zamawiający dopuszcza zaoferowanie pojazdu wraz ze światłami halogenowymi z doświetlaniem zakrętów, adaptacyjne reflektory przednie, spryskiwacze reflektorów i tylne światła żarówkowe.**

Zamawiający załącza zmieniony załącznik nr 1.1 do SWZ – zmiany dotyczą pkt 17, 21, 24, 31.

Wyjaśnienie i zmianę treści SWZ Zamawiający przekaże wszystkim wykonawcom, którym przekazał SWZ. Wyjaśnienie i zmianę Zamawiający zamieści na stronie internetowej prowadzonego postępowania ([https://platformazakupowa.pl/pn/kwp\\_wroclaw](https://platformazakupowa.pl/pn/kwp_wroclaw) oraz na <https://platformazakupowa.pl/transakcja/491653> ). Wyjaśnienia i zmiany są wiążące dla wykonawców. Postanowienia ogłoszenia o zamówieniu nie ulegają zmianie.

wyjaśnienia i zmiany zostały podpisane przez:  
Komendanta Wojewódzkiego Policji we Wrocławiu  
z up. Specjalistę Wydziału WZP i FP  
p. mł. asp. Katarzynę Sokołowską  
/podpis na oryginale/

Wyk. 1 Egz.  
Egz. Nr 1 – a/a oraz strona internetowa (www i platformazakupowa.pl )  
Wyk. M. Lenik, tel. 47 8714323